

御 見 積 書

No. 00000001 - 001

2007年 11月 13日

上村木建設株式会社 御中

あなたの町のIT診療所



株式会社K i K i

代表取締役 佐近 肇

〒 937-0046

富山県魚津市上村木1-21-12

TEL 0765-23-0230

FAX 0765-23-0231

工事名: 幹線設備工事

下記の通り御見積致します。
何卒ご用命下さいます様お願い申し上げます。

工 期: 平成19年12月1日

工事場所:

支払条件: 従来通り

有効期限: 見積日付より1ヶ月

--	--	--

見積金額	¥ 71,854 -
-------------	-------------------

No	品 名 / 仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額
1	600V架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル CV 14mm ² -3C	20	m	325.60	6,512
2	600Vビニル絶縁電線 IV 5.5mm ² × 1	5	m	38.50	193
3	波付硬質ポリエチレン管 30mm	15	m	240.90	3,614
4	硬質ビニル電線管 VE 28	5	m	146.30	732
5	硬質ビニル電線管 VE 16	5	m	66	330
6	付 属 品 VE	1	式		319
7	打込式接地棒 (単独) 14mm φ × 1500	1	本	1,705	1,705
8	掘削、埋戻し、建柱費	1	式	25,000	25,000
9	消耗品及雑材	1	式		3,841
10	小 計	1	式		42,246
11	労 務 費 電工	1	式		23,076
12	諸 経 費	1	式		6,532
13					

合 計	71,854
------------	---------------

備 考	
--------	--